КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
   15  октября   2012 г.                               п.Танзыбей                                      № 45-121р
О внесении изменений в решение

Танзыбейского сельского Совета депутатов

от 07.02.2006г. № 10-37р «О предельных

значениях размеров оплаты труда

депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе,

членов выборных органов местного

самоуправления и муниципальных служащих»

В соответствии со статьей 8 и пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, пунктом 3 статьи 6 Закона Красноярского края от 10.07.2007г № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае и на основании статьи 24 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 07.02.2006 г. № 10-37р «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц,  осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» в редакции от 27.03.2007г. № 18-76р;  от 14.09.2007г. № 22-89р; от 29.02.2008г. № 26-104р; от 14.04.2008г. № 28-111р; от 22.01.2009г. № 36-138р; от 25.05.2011г. № 23-68р; от 23.12.2011г № 33-91р      изменения, в п. 2 предельные значения денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, изменить в приложении № 1 к настоящему Решению, предельные значения размеров должностных окладов муниципальных служащих изменить в приложении № 2 к настоящему Решению.
2. Контроль за данным решением возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Танзыбейского сельского Совета депутатов – Цедрик О.И.

3. Настоящие Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 октября 2012г.
Глава сельсовета                                         О.В. Бовкун
Приложение 1

к Решению Танзыбейского сельского Совета депутатов

от  15 октября 2012г .№ 45-121р

Предельные значения денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

                                                                                                                                   Руб.

	Наименование должности
	Группа по оплате труда

	1
	2
	3
	4
	5

	Глава муниципального образования

	   8 791

Приложение 2

к Решению Танзыбейского сельского Совета депутатов

от  15 октября 2012г .№ 45-121р

                                                                                                                           руб.

	Предельные значения размеров должностных окладов  муниципальных служащих

	Группа по оплате труда

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	1
	2
	3
	4
	5

	Заместитель главы муниципального образования

	2915

	Ведущий специалист

	2637

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер

	2637

	Бухгалтер

	2377

	Специалист 1 категории

	2377